
Uchwała Nr I / 2 / 2010 
Rady Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 2 grudnia 2010r. 
 
 

W sprawie: wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Szydłowcu. 
 
 
 

Na podstawie art. 14. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu w Szydłowcu 

uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Rada Powiatu w Szydłowcu wybrała na Wiceprzewodniczących Rady Powiatu                         

w Szydłowcu w głosowaniu tajnym osoby: 

 

1. Jan Gula 

2. Adam Wlazło 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Szydłowcu. 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący  
                      Rady Powiatu w Szydłowcu  

 
                               Marek Sokołowski 

 
                 
 
 
 
 
 
 
 


